[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 06.02.2020

                                        № 32
станица Григорьевская
Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую специализированными службами по вопросам похоронного дела на территории Григорьевского сельского поселения Северского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Григорьевского сельского поселения Северского района, пунктом 3 статьи 15.1 Закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ  «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Григорьевского сельского поселения Северского района р е ш и л:

1. Утвердить тариф на услугу, оказываемую специализированными службами по вопросам похоронного дела на территории Григорьевского сельского поселения Северского района (прилагается).
2.  Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на  постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, строительства, промышленности и жилищно-коммунального хозяйства (Константиниди В.М.).

 3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования.

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                           С.В. Ливенцев
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                             решением Совета Григорьевского сельского поселения Северского района                                                                             от 06.02.2020 года  № 32
ТАРИФ
на  услугу, оказываемую специализированными службами по вопросам похоронного дела на территории Григорьевского сельского поселения Северского района
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Стоимость

услуг (рублей)

	Услуги и работы

	1.
	Перевозка тела (останков) умершего в морг
	1 услуга
	3207,27

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                           С.В.Ливенцев